
 

Uchwała Nr 74/399/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 

roku, poz. 885 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala,  co następuje:  

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 4040  325,- Przeniesienie w planie wydatków ZDP zgodnie                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 929,-   

- zmniejszenie o kwotę 929,- 

4300 929,-  

4480  604,- 

 929,- 929,- 

      

801 80130 4210 5 000,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  5 000,- 

- zwiększenie o kwotę   5 000,- 

4430  5 000,- 

      

852 85204 4010 30 000,-  Zmniejszenie o kwotę 35 890,- w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań jednostki 

 

4110 5 160,-  

4120 730,-  

 35 890,-  

     

85218 4010  30 000,- Zwiększenie o kwotę 35 890,- w planie wydatków PCPR 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki 

 

4110  5 160,- 

4120  730,- 

  35 890,- 

      

853 85321 4040  160,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki,  

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  160,- 

- zwiększenie o kwotę  160,- 

4170 160,-  

     

85333 4260 86,-  Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki,  

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  86,- 

- zwiększenie o kwotę  86,- 

4480  86,- 

      

 Razem  42 065,- 42 065,-  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                          Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


